
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

BRUSQUE - GABINETE 

PORTARIA Nº 125/2023 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 20 de junho de 2023.

Comissão responsável pela Análise do Programa de Auxílios Estudantis (PAE) do 
IFC Campus Brusque

A Diretora-Geral Substituta do IFC Campus Brusque, no uso da competência que
lhe foi subdelegada pela Portaria no 042/2022, de 07 de março de 2022; publicada
no Diário Oficial da União em 08 de março de 2022; RESOLVE:

Art. 1o REVOGAR a portaria 36 de 23 de fevereiro de 2023, e demais retificações.

 matrícula SIAPE , Art. 2o DESIGNAR os Servidores Anelise da Luz 1044179
matrícula SIAPE Marcelo Paulo Ellwanger 2625410 e Eder Aparecido de

matrícula SIAPE , sob a presidência da primeira, paraCarvalho 1066751
comporem a Comissão responsável pela Análise do Programa de Auxílios
Estudantis (PAE) do IFC Campus Brusque.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta
data.

(Assinado digitalmente em 20/06/2023 14:49)
JESSYCA FINANTES DO CARMO BOZIO CIPRIANO

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: ###232#7

Processo Associado: 23514.000003/2023-53

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 125
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 PORTARIA 20/06/2023 4d73a4576d


